SAARENTO-JOKELAN OSAKASKUNTA
Saalislista

Saalislista toivotaan palautettavan viimeistdan seuraavan kerran pyydysmerkkeja

lunastettaessa tai toimitetaan muulla tavoin osakaskunnalle

KALANSAALIS V. 20

NIMI
JA
OSOITE

Kalansaalis (kg) kalenterikuukausittain

Kuukausi 1 2 3

4q

5

6

7

10

11

12

Yhteensa

Kalalaji

Ahven

Ankerias

Hauki

Jarvilohi

Kiiski

Kirjolohi

Kuore

Kuha

Lahna

Made

Muikku

Siika

Sarki

Taimen

Toutain

Rapu

Muut, mita

Yhteensa

Pyyntivuorokaudet / pyyntikerrat pyydyksittain
koko pyyntikauden ajalta

vrk/kertaa

vrk/kertaa

kertaa

kertaa

Muikkuverkot

Katiska

Onki/pilkki

Perho

Alle 40 mm verkot

Rysa

Uistin

Yli 40 mm verkot

Pitkasiima

Virveli




